INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23848.001280/2024-92
Interessado: Coordenadoria de Extensão - Campus Acopiara

EDITAL 01/2024 – NEABI, NAPNE, EGRESSOS, INCUBADORA, ESTÁGIO/JOVEM
APRENDIZ - IFCE CAMPUS ACOPIARA

Considerando o Decreto nº 7.416/2010, às leis nº 12.711/12 e nº 13.409/16, as
Resoluções nº 071/2017, nº 080/2017 do CONSUP/IFCE e Portaria n.º 58/2014 -
SETEC/MEC, torna público o O RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PARA SELEÇÃO
INTERNA SIMPLIFICADA DE BOLSISTA DO NEABI, NAPNE, EGRESSOS, INCUBADORA,
ESTÁGIO/JOVEM APRENDIZ IFCE CAMPUS ACOPIARA.

VAGA/BOLSA CANDIDATO ANÁLISE
DOCUMENTAL

ENTREVISTA NOTA

1 vaga - Bolsista para o Projeto
de Acompanhamento de

egressos

Eliziane Sousa
Freitas

5 4,5 9,5

1 vaga - Bolsista para o Projeto
de Acompanhamento de

egressos

Keydna Maria
Vieira Batista

5 5 10

1 vaga - Bolsista para o Projeto
de Jovem Aprendiz

Mywky Kelly
Pereira

Domingos

5 5 10

1 vaga - Bolsista para o Projeto
de Jovem Aprendiz

Antonia Rykelle
Viana Dos Santos

0 4 4

1 vaga - Bolsista para o Projeto
de Jovem Aprendiz

Sthefanne Lima
Araújo

3 4,5 7,5

1 vaga - Bolsista para o Projeto
de Jovem Aprendiz

Lucas Jesus
Vieira

0 4 4

1 vaga - Bolsista para o Projeto
de Jovem Aprendiz

João Victor Alves
Bezerra

4,5 4,5 9

1 vaga - Bolsista NAPNE Levi Rodrigues
Riberio

2,5 4,0 6,5

1 vaga - Bolsista NAPNE Italo Renan
Ferreira de

Queiroz

5,0 4,7 9,7

Resultado 6404913         SEI 23848.001280/2024-92 / pg. 1

1 vaga - Bolsista NAPNE Ruth Cavalcante
Bernardino

2,0 4,0 6,0

1 vaga - Bolsista NAPNE Francisco
Eudenis Alves da

Silva

5,0 5,0 10,0

1 vaga - Bolsista NAPNE Antonio Igor
Sousa Silva

2,5 5,0 7,5

1 vaga - Bolsista Incubadora Vinícius Alves de
Melo

5,0 4,0 9,0

1 vaga - Bolsista Incubadora Thaynan
Guilherme Araujo

Almeida

0,0 4,0 4,0

1 vaga - Bolsista NEABI Yakla Gardênia
Nunes Lopes

Ausente Ausente Ausente

1 vaga - Bolsista NEABI Joilson Batista de
Lima Júnior

5 4,6 9,6

KELVIO FELIPE DOS SANTOS
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Kelvio Felipe dos Santos, Diretor-
Geral do Campus Acopiara, em 23/08/2024, às 18:21, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6404913 e o código CRC 35256F7E.

23848.001280/2024-92 6404913v4

Resultado 6404913         SEI 23848.001280/2024-92 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 6404913